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HAKEMUS LÄNSIRANTA 13 – KIINTEISTÖN ULKOPINTOJEN MAALAAMISEEN NUORISOTOIMEN JA 
KULTTUURITOIMEN TAPAHTUMISSA 

Tornion nuorisotoimi on käyttänyt Länsiranta 11:sta kiinteistön ulkopintoja menestyksekkäästi hyväksi 
omissa katutaiteeseen liittyvissä tapahtumissaan jo kaksi vuotta. Länsiranta 11 on tarkoitus purkaa 
jossakin vaiheessa, ja kiinteistölle ei ole ollut mitään muuta käyttöä. Länsiranta 11 kiinteistö on 
maalauspaikkana ollut aktiivisessa käytössä, myös nuorisotoimen tapahtumien ulkopuolella.  

Tornion nuorisotoimi järjestää uuden katutaiteen tapahtuman taas 12.-13.6.2026, ja ajattelimme että 
Länsiranta 13 olisi mainio uusi pinta graƯititapahtumaan. Tornion kaupungilla on tulossa elokuussa 
2026 myös kotiseutupäivät. Kiinteistöä voidaan käyttää maalaamistoimintaan myös silloin, kun 
katujuhla lauantaina levittyy keskelle kaupunkia. Kummatkin kiinteistöt toimivat mainiona esimerkkinä 
siitä, kuinka kaupunki voi suhteellisin pienillä satsauksilla lisätä kaupunkilaisten viihtyvyyttä ja 
mahdollisuutta osallistua kaupunkiympäristönsä luomiseen visuaalisesti. Länsiranta 13 on myös 
tulevissa purkutoimenpiteiden listalla, ja sille ei ole mitään muuta käyttöä luvassa. Taloon on jo 
ilmestynyt muutamia hätäisesti tehtyjä tägejä ja pari graƯitia. Huomioitavaa on myös, että vapaat seinät 
vähentävät luvattomia graƯiteja kaupunkikuvassa.  

Olisi hyödyllistä valjastaa myös Länsiranta 13 vapaa seinä -periaatteella toimivaksi kiinteistöksi, jolloin 
siihen saisi luvan kanssa tehdä maalauksia sen purkuun asti. Tarkoitus olisi, että kiinteistö toimii 
maalauspintana samalla tavalla kuin Länsiranta 11, jolloin kaikki ulkopinnat olisivat maalauspintaa. 
Kiinteistön ikkunat tulisi peittää samalla lailla kuin tekniset palvelut on peittänyt Länsiranta 11:sta 
ikkunat. Jos tästä tulee merkittäviä kuluja tekniselle toimelle, voi nuorisotoimi osallistua kustannuksiin. 
Ikkunoihin maalaaminen on huono vaihtoehto, sillä pitkällä aikavälillä se alkaa kuoriutumaan pois 
kiinteästä ikkunapinnasta epäsiistin näköisesti. 

Nuorisotoimi voi maalaustapahtumassa ja -muissa toiminnoissa toimittaa paikalle maalit, telineet ja 
suojavarusteet. Kaikki varusteet siivotaan aina toiminnan loputtua pois, ja mitään muuta kuin 
syntyneitä taideteoksia ei ympäristöön jätetä. Nuorisotoimi voi myös toimia pintojen ”valvojina”, eli jos 
pintoihin tulee rasistisia tai muita epäasiallisia kirjoituksia tai symboleita, niin järjestämme päälle 
maalauksen nopeasti. Nuorisotoimen maalaustoiminnassa vastuuhenkilöinä ovat Jan-Mikael 
Hakomäki ja Markku Lukkariniemi.  
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